NORDIC KNOTS

BOHO - BROWN MIX - 140X200 CM

Bohemiska texturer moter arkitektoniska linjer i Boho, en
design inspirerad av den minimalistiska geometri som
karaktériserar historiska byggnaders kalkstenstrappor
runt om i Stockholm. Tillverkad fradn naturlig, ofargad
europeisk ull i en kombination av slatvdvd canvas och
langre, handknuten lugg. Boho kollektionen ar handgjord i
mindre upplagor. Endast ett fatal i varje storlek finns
tillgangliga.

COLORS: Brown, Chestnut/Black, Beige, Black, Cream,
Sand, Gray

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm
350x450 cm

GOOD WEAVE™

CERTIFIED

PRICES:

6750 SEK
9 750 SEK
12 950 SEK
19 950 SEK
25950 SEK
35 950 SEK

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



